國立公共資訊圖書館　函

機關地址：402011臺中市南區五權南路100
號

聯 絡 人：陳廣宗

電　　話：(04)22625100#1155
傳　　真：

電子郵件：a15121@nlpi.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年4月25日
發文字號：資圖閱字第1140001806A號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：S級職夢者學院-海報、S級職夢者學院-海報-A、S級職夢者學院-海報-B(附件

大小超出限制10MB，請至

https://newedocfile.nlpi.edu.tw/Halum_NLPI/AttDownload/AttDownload.aspx
下載,下載密碼:d2235b)

正本：全國高級中等學校、公私立大專校院

副本：

為鼓勵青少年職涯探索及教師教學實務運用，本館辦理主旨：
「S級職夢者養成學院──2025技職群科工作坊系列活
動」，歡迎師生報名參加，請惠予廣宣，請查照。
本活動包含系列工作坊（自5月1日起報名）、AI漫畫圖像說明：
甄選、技職靜態展等，活動期程暨報名資訊，詳如活動官
網https://nlpi.pse.is/7fwg7m。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/04/28

1140003175